ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯВ ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММУ) ПРИВАТИЗАЦИИМУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА ВОЛОГДЫ НА 2025 ГОДИ ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2026 И 2027 ГОДОВ
Принято Вологодской городской Думой17 июля 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ«О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 16Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципахорганизации местного самоуправления в Российской Федерации», на основаниистатьи 31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская ДумаРЕШИЛА:1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципальногоимущества города Вологды на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов,утвержденный решением Вологодской городской Думы от 28 ноября 2024 года№ 69 (с последующими изменениями), изменение, дополнив разделом 3следующего содержания:«3. Перечень имущества, подлежащего приватизации путем внесенияв уставный капитал акционерных обществ
№п/п Наименование, назначение объекта Предполагае-мый срокприватизации

Акционерноеобщество
1. Автобус (519272)идентификационный номер (VIN)X1M4223LSSS000121

2025 год АО «ПАТП№ 1»
2. Автобус (519273)идентификационный номер (VIN)X1M4223LSSS000122

2025 год АО «ПАТП№ 1»
3. Автобус (519274)идентификационный номер (VIN)X1M4223LSSS000124

2025 год АО «ПАТП№ 1»
4. Автобус (519275)идентификационный номер (VIN) 2025 год АО «ПАТП№ 1»

X1M4223LSSS0001255. Автобус (519276)идентификационный номер (VIN)X1M4223LSSS000127
2025 год АО «ПАТП№ 1»

6. Автобус (519277)идентификационный номер (VIN)X1M4223LSSS000128
2025 год АО «ПАТП№ 1»

7. Автобус (519278)идентификационный номер (VIN)X1M4223LSSS000130
2025 год АО «ПАТП№ 1»

».2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодскиеновости», размещению на официальном сайте Российской Федерации дляразмещения информации о проведении торгов, на официальных сайтахВологодской городской Думы и Администрации города Вологды винформационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дняопубликования.

Временно исполняющий полномочияГлавы города Вологды С.Г.Никулин

г. Вологда17 июля 2025 года№ 234

РАССЫЛКА:ДелоАдминистрация города ВологдыПрокуратура города Вологды
Копии: Контрольно-счетная палата города ВологдыДело (Отдел организационного, документационного и кадрового обеспечения Управленияпо обеспечению деятельности Главы города Вологды и Вологодской городской Думы)
Сканирование для направления: на опубликование (через Администрацию города), Консультант+,Гарант